
Sygeplejerske med klinisk vejlederuddannelse –
dagvagt i den kommunale sygepleje i Ballerup

Vær med til at forme fremtidens sygeplejersker
Brænder du for at dele din faglighed og skabe gode læringsoplevelser for sygeplejestuderende? Så
er det måske dig, vi søger!
Vi leder efter engagerede sygeplejersker med klinisk vejlederuddannelse, som har lyst til at spille
en central rolle i at sikre meningsfulde og lærerige studieforløb i den kommunale sygepleje.
Som klinisk vejleder bliver du en vigtig del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor vi sammen arbejder
for at give vores studerende de bedste forudsætninger for deres uddannelse.
Vi modtager aktuelt studerende fra 4., 6. og 7. semester – og vi udvikler os løbende. Derfor søger vi
dig, der har lyst til at være med på en rejse, hvor vi sammen former fremtidens kliniske
læringsmiljø.
Om stillingen
Vi søger tre kliniske vejledere, så vi har vejledere i alle vores hjemmepleje teams.
Du får gode muligheder for at:

Præge og planlægge de studerendes daglige forløb●

Fordybe dig i ét semesters læringsmål og opbygge stærke vejledningsforløb●

Få indflydelse på udviklingen af vejlederrollen og organiseringen fremadrettet.●

Vi er i gang med at forme, hvordan vi bedst organiserer vejledningen – det kan fx være med større
ansvar hos den enkelte vejleder eller en koordinerende funktion. Det bliver en proces, du får
mulighed for at præge sammen med dine kommende kolleger.
Du vil som kommunal udekørende sygeplejerske med klinisk vejlederfunktion:

Blive en del af en engageret gruppe af kliniske vejledere●

Være tæt tilknyttet et af hjemmeplejens teams●

Indgå i helhedsplejen og daglig praksis●

Vejlede, inspirere og motivere studerende i mødet med den kommunale sygepleje●

Være med til at introducere kommende kolleger til et spændende fagområde i udvikling – i

takt med ældreloven og den kommende sundhedsreform 

●

Udføre kompleks sygepleje i borgerens eget hjem●

Koordinere forløb med praktiserende læger, hospitaler og interne samarbejdspartnere●

Deltage i fast tilrettelagt undervisning ved vores ressourceteam og andre●

Være en del af sparring og faglig vejledning af kolleger i teamet●

Indgå i tæt samarbejde i tværfaglige teams bestående af assistenter, hjælpere, ufaglærte,

terapeuter og visitatorer

●

På sigt deltage i udskrivelser og udskrivelseskonferencer på hospitaler og kommunens

korttidspladser.

●

Stillingerne er på 37 timer i dagvagt, men vi er åbne for andre timetal. Der planlægges med
weekendvagt hver 4. weekend og få helligdagsvagter. 
Typisk mødetid er kl. 7.30–15.00, enkelte dage kl. 7.00–15.00.
Dine kompetencer
Det her er ikke jobbet for alle. 
Det er for dig, der: 

Er uddannet klinisk vejleder●

Kan arbejde selvstændigt og træffe kliniske beslutninger●

Har stor faglighed●

Trives med ansvar og variation●

Værdsætter relationer til borgere og kollegaer.●

Det får du hos os

Stor indflydelse på din arbejdsdag●

En arbejdsplads der er i proces med at integrere sygepleje i helhedsplejen ●

Én fælles matrikel for hele hjemmeplejen og sygeplejen – ideelt for tværfagligt samarbejde●

En arbejdsplads præget af humor, respekt, sammenhold og høj faglighed●

Grundig introduktion med mentorordning og individuelt tilpasset introforløb (ca. 6 uger +●



opfølgning i 3–6 måneder)

Arbejde i omsorgssystemet Nexus med tidstro dokumentation via iPad – og en dedikeret

projektkoordinator til løbende udvikling

●

Sociale aktiviteter som fredagsbar, kreacafé, julefrokost, banko og mulighed for at bruge

fitnessrum for kun 50 kr./md.

●

Faglige fællesskaber og sociale arrangementer i sygeplejegruppen.●

Hvem er vi
Vi er en sygeplejegruppe på ca. 40 medarbejdere fordelt på dag-, aften- og nattevagter. Hos os
arbejder vi i seks faste tværfaglige dagteams og to aften-teams. Det giver:

Høj kontinuitet for borgerne●

Stærke relationer i teamet●

Kortere køretid●

Tæt sparring og fælles ansvar for borgerforløb.●

Vi har ressourcepersoner inden for kontinens, sår, ernæring og stomi, som arbejder tæt sammen
med de udekørende sygeplejersker og sygeplejekoordinationen. Derudover har vi en
sygeplejeklinik med faste sygeplejersker.
I de tværfaglige teams mødes vi dagligt til triagering og ugentligt til faglige møder,
borgerfokusmøder og tværfaglige samlinger. Vi samarbejder desuden tæt med praktiserende
læger, hospitaler, diætister m.fl.
Vil du vide mere
Kontakt sygeplejefaglig leder Line Holm Knudstrup på telefon 72 30 94 00. Du er også meget
velkommen til at kigge forbi til en kop kaffe og en uforpligtende snak.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. september 2026 eller hurtigst muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 10. juli 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for sygeplejersker i kommuner og efter
principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen er 32.767 kr. - 45.923 kr. pr. måned (37 timer)
Vi indhenter straffeattest. 
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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